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Tegevusaruanne

Martsis toimus juba traditsiooniline Lennu Kaare Tee tule tegemine meie Presidendi méalestuseks, seekord taas Vdeva kila ohvrikivi l&histel. 30.
aprilli traditsiooniliste talgute asemel kogunesime uldkoosolekule Sulu killakeskusesse, mille raames tutvustasime ka peale pooleist aastat
kestnud labiraakimisi kodukanti tagasi toodud Kilgi kabeli uksi, mis jadvad samasse hoiule. Viimati nimetatud tegevus oli ka kingituseks
programmile ,EV100 igas kiilas* ja programmi Raplamaa koordinaator Aare Hindremée andis samal paeval lile EV100 téanuplaadi. Meie kingitus
sai ka vabariikliku tahelepanu septembris toimunud tanuiritusel.

Juuli I8pus aitasime oma joududega Vana-Vigalas kaasa Eesti Looduskaitse Seltsi vabariikliku kokkutuleku Gnnestumisse. Augustis joudis seltsi
kirjastuskogemuse toel kaante vahele Silvi Tnsu kodu- ja genealooline uurimus ,Paisumaa kila lugu“. Raamatu trikkimine sai teoks
erasponsori toel ja omavahenditest. Septembris panustasime kultuuriparandi séilimisse ja lapitud sai Ants Laikmaa aegse aida katus tema
stnnikodus Paiba talus. Septembri I6pus tegime talgupaeva, et asendada kuivanud istikud EV 100 tammikus Velise Kiigesaare naabruses.
Kultuuristigise ettevGtmistesse mahtusid seekord sissevaade Léti ja Leedu aja- ja kultuurilukku Ott Sandraku poolt ning teatrietendus ,Keiserlik
kokk" Jdelahtme harrastusnaitlejate esituses.

Velisemdisa piirkonna kahepéevane dppereis viis seekord Ida-Virumaale.

Sulu piirkond jatkas traditsiooniliste ettevdtmistega: vastlapéev, jaanipéev ja advendi téhistamine. Kultuuristigise ja kulade ettevdtmisi toetab
jatkuvalt Marjamaa Vallavalitsus.

Toetuse sai LEADERI koolitusprojekti jatkuprojekt koostéos MTUga Waega Wark, seekord kolmeaastaseks perioodiks. 2019. aastal toimusid
neli toidukoolitust, neil keraamikakoolitust koos kahe keraamika pdletusega ning Waega Wark parimuse paevade raames markmiku tegemise ja
jutuvestmise koolitused.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)
31.12.2019 31.12.2018 Lisanr
Varad
Kéaibevarad
Raha 546 334 2
Noéuded ja ettemaksed 4 358 4842
Varud 131 131
Kokku kaibevarad 5035 5307
P6hivarad
Materiaalsed p&hivarad 11211 12 050 3
Kokku pdhivarad 11 211 12 050
Kokku varad 16 246 17 357
Kohustised ja netovara
Kohustised
Luhiajalised kohustised
Laenukohustised 1000 1000 8
Vélad ja ettemaksed 785 919
Kokku luhiajalised kohustised 1785 1919
Kokku kohustised 1785 1919
Netovara
Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem 15438 16 353
Aruandeaasta tulem -977 -915
Kokku netovara 14 461 15438
Kokku kohustised ja netovara 16 246 17 357
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Tulemiaruanne

(eurodes)
2019 2018 Lisanr
Tulud
Liikmetelt saadud tasud 281 412 5
Annetused ja toetused 5676 6 570 4
Tulu ettevGtlusest 4513 2565 6
Muud tulud 0 480
Kokku tulud 10 470 10 027
Kulud
Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud -5 674 -7 566
Mitmesugused tegevuskulud -4 934 -2 529
Pd&hivarade kulum ja vaartuse langus -839 -847 3
Kokku kulud -11 447 -10 942
P&hitegevuse tulem -977 -915
Aruandeaasta tulem -977 -915
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

2019 2018 Lisanr
Rahavood pd&hitegevusest
Liikmetelt laekunud tasud 188 529
Laekunud annetused ja toetused 5676 6 570 4
Laekumised kaupade mugist ja teenuste osutamisest 4423 2010
Valjamaksed tarnijatele kaupade ja teenuste eest -10 075 -10 281
Kokku rahavood p6&hitegevusest 212 -1172
Rahavood finantseerimistegevusest
Saadud laenud 5400 1000 8
Saadud laenude tagasimaksed -5 400 -500 8
Kokku rahavood finantseerimistegevusest 0 500
Kokku rahavood 212 -672
Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 334 1006 2
Raha ja raha ekvivalentide muutus 212 -672
Raha ja raha ekvivalendid perioodi I6pus 546 334 2
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Netovara muutuste aruanne

(eurodes)

31.12.2017

Korrigeeritud saldo
31.12.2017

Aruandeaasta tulem
31.12.2018

Korrigeeritud saldo
31.12.2018

Aruandeaasta tulem

31.12.2019

Akumuleeritud tulem

16 353

16 353

-915
15438

15438

-977
14 461

Kokku netovara

2019. a. majandusaasta aruanne

16 353

16 353

-915
15438

15438

-977
14 461
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

MTU Velise Kultuuri ja Hariduse Seltsi 2019. aasta raamatupidamise aastaruanne on koostatud kooskélas Eesti Vabariigi hea
raamatupidamistavaga, mis tugineb rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse pdhimdtetele. Hea raamatupidamistava péhinduded
on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida tdiendavad Eesti Vabariigi Raamatupidamise Toimkonna poolt vélja

antud juhendid.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Raha

Raha ja selle ekvivalendina kajastatakse raha kassas ja arvelduskontodel ning ndudmiseni hoiuseid pangakontodel.

Noéuded ja ettemaksed

Noudeid ostjate ja likmete vastu kajastatakse bilansis korrigeeritud soetusmaksumuses, lahtuvalt tdenaoliselt laekuvatest summadest. Iga
laekumata nduet hinnatakse eraldi, arvestades teadaolevat informatsiooni kliendi maksevdime kohta. Kirjel nduded liikmete vastu
kajastatakse laekumata likmemaksude summa.

Kirjel ettemaksed kajastatakse sihtfinantseeritavate projektide kulusid summades, mille taotlemise aruanne on koostatud peale bilansipéeva ja
enne aruande esitamist.

Varud

Varudena arvestatakse valmistoodangut, mida hoitakse miitgiks ja tarbimiseks pShitegevuse kaigus. Varusid kajastatakse bilansis nende
soetusmaksumuses vOi netorealiseerimisvaartuses, soltuvalt sellest kumb on madalam. Varudena on arvel raamatud.

Materiaalsed ja immateriaalsed p&hivarad

Materiaalne pShivara on materiaalne vara, mida mittetulundusiihing kasutab endale seatud eesmarkide taitmisel ning mida ta kavatseb
kasutada pikema perioodi jooksul kui Uks aasta ja mille soetusmaksumus on suurem kui 700 eurot. Materiaalset pohivara kajastatakse
bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud tema soetuseks saadud sihtfinantseerimise summad ja arvestatud kulum.

Pdhivarade arvelevétmise alampiir 700

Kasulik eluiga pdhivara gruppide I8ikes (aastates)

P&hivara grupi nimi Kasulik eluiga

Ehitised 20 kuni 30 aastat

Masinad ja seadmed 5 kuni 10 aastat

Muu materiaalne pdhivara 5 kuni 10 aastat
Rendid

Kasutusrendi korras antakse isikutele ja asutustele kasutada Sulu killakeskuse ehitisi ja muud p&hivara.

Finantskohustised

Luhiajalise kohustusena kajastatakse finantskohustusi, mille tagasimakse téhtaeg on bilansipéevast arvates kuni 12 kuud. Finantskohustusi
kajastatakse bilansis korrigeeritud soetusmaksumuses, mis on vdrdne nende nominaalvaartusega.

Eraldised ja tingimuslikud kohustised

Sihtotstarbelisi annetusi ja toetusi kajastatakse tuluna nendes perioodides, mil leiavad aset kulud, mille kompenseerimiseks annetused ja
toetused on mdeldud. Sihtotstarbelisi toetusi kajastatakse siis, kui saadava toetuse laekumine on tdené&oline ja on taidetud toetuse saamise
tingimused.

Annetused ja toetused
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Liikmemakse ja muid mittesihtotstarbelisi tasusid hingu likmetelt kajastatakse tuluna perioodis, mille eest need on tasutud. Uhingu
likmetelt saadavaid tasusid ei kajastata enne, kui nende laekumine on praktiliselt kindel.

Seotud osapooled

Seotud osapoolteks on Velise KHS juhatuse liikmed ja nende ldhisugulased.

Lisa 2 Raha

(eurodes)

Kassa
Arvelduskontod

Kokku raha

Lisa 3 Materiaalsed p&hivarad

(eurodes)

31.12.2017
Soetusmaksumus
Akumuleeritud kulum

Jaadkmaksumus

Amortisatsioonikulu

31.12.2018
Soetusmaksumus
Akumuleeritud kulum

Jaakmaksumus

Amortisatsioonikulu

31.12.2019
Soetusmaksumus
Akumuleeritud kulum

Jaadkmaksumus

Ehitised

18 285
-6 233
12 052

-623

18 285

-6 856

11429

-623

18 285

-7 479
10 806

31.12.2019 31.12.2018
100 112
446 222
546 334
Muud
Muud masinad m~at?”aalsed Ldpetamata
ja seadmed e projektid
649 2175 331
-507 -1803
142 372 331
-34 -190
649 2175 331
-541 -1 993
108 182 331
-34 -182
649 2175 331
-575 -2175
74 0 331

21440
-8 543
12 897

-847

21440

-9 390

12 050

-839

21440

-10 229
11211
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Lisa 4 Sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused

(eurodes)

Varad soetusmaksumuses

31.12.2017
Nduded Kohustised
Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks

Marjamaa Vallavalitsus -
mittetulundusliku 0
tegevuse toetused

Raplamaa Omavalitsuste

0

Liit KOP projekti toetus
Eesti Kllaliikumine 0
Kodukant projekti toetus
PRIA LEADER

. . 3756
koolitusprojekt
Kokku
sihtfinantseerimine 3756
tegevuskuludeks
Kokku sihtotstarbelised
tasud, annetused ja 3756
toetused

31.12.2018

Nduded Kohustised
Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks

Marjamaa Vallavalitsus -
mittetulundusliku 0
tegevuse toetused

PRIA Leader

4723
koolitusprojekt

Kokku

sihtfinantseerimine 4723

tegevuskuludeks

Kokku sihtotstarbelised

tasud, annetused ja 4723

toetused

Lisa 5 Liikmetelt saadud tasud
(eurodes)

Mittesihtotstarbelised tasud
Liikmemaksud

Sihtotstarbelised tasud
Projektide kaasfinantseeringud

Kokku liikmetelt saadud tasud

Laekunud

1730

801

500

3539

6570

6570

Laekunud

950

4726

5676

5676

2019

180

101
281

2019. a. majandusaasta aruanne

Kajastatud
tulemiaruandes

-1730

-801

-500

-3 539

-6 570

-6 570

Kajastatud
tulemiaruandes

-950

-4 726

-5 676

-5676

2018

136

276
412

Néuded

Nouded

31.12.2018

4723

4723

4723

Kohustised

31.12.2019

4254

4 254

4254

Kohustised

10
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Lisa 6 Tulu ettevotlusest

(eurodes)
2019 2018
Kauba muiuk 3524 150
Teenuste miiuk 500 1495
Ruumide renditulu 489 920
Kokku tulu ettevGtlusest 4513 2565

Lisa 7 T66j0ukulud
(eurodes)

Velise Kultuuri- ja Hariduse Selts ei kasutanud 2019.a palgalist t66jéudu ja seetbttu td6jdukulud puuduvad.

Lisa 8 Seotud osapooled
(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta 18pu seisuga

31.12.2019 31.12.2018

Fuusilisest isikust likmete arv 18 19

Saldod seotud osapooltega rihmade I6ikes
31.12.2019 31.12.2018
Nouded Kohustised Nouded Kohustised

Asutajad ja liikmed 67 8 84 17
Tegev- ja kdrgem juhtkond ning
olulise osalusega eraisikust
omanikud ning nende valitseva 101

vdi olulise m&ju all olevad
ettevotjad

Tegev- ja kdrgema juhtkonna

ning olulise osalusega eraisikust

omanike lahedased pereliikmed 1000 1000
ning nende valitseva v@i olulise

mdju all olevad ettevétjad

Laenud

2019 Saadud laenud Saadud laenude
tagasimaksed

Tegev- ja kérgem juhtkond ning olulise
osalusega eraisikust omanikud ning nende
valitseva voi olulise mdju all olevad ettevdtjad

Jurgen Kusmin 5400 5400

11
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2018

Asutajad ja liikmed

Jurgen Kusmin

Kaupade ja teenuste ostud ja miugid

Asutajad ja liikmed

Tegev- ja kdrgema juhtkonna
ning olulise osalusega eraisikust
omanike léhedased pereliikmed
ning nende valitseva v@i olulise
mdju all olevad ettevétjad

Kaupade ja
teenuste ostud

Saadud laenud

2019. a. majandusaasta aruanne

Saadud laenude

tagasimaksed

1000

2019

Kaupade ja
teenuste muugid

2500

100

500

2018

Kaupade ja
teenuste ostud

Kaupade ja
teenuste miugid

147 120

1025

12



Aruande digitaalallkirjad

Aruande |8petamise kuupé&ev on: 25.02.2020

Velise Kultuuri ja Hariduse Selts (registrikood: 80213394) 01.01.2019 - 31.12.2019 majandusaasta aruande andmete digsust on

elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll
JURGEN KUSMIN Juhatuse liige
MEIDA OIDRAM Juhatuse liige
MIKK VAARMANN Juhatuse liige
KALEV TIHKAN Juhatuse liige

AILE PAJULA Juhatuse liige

Allkirja andmise aeg
30.03.2020
31.03.2020
09.04.2020
12.04.2020

22.04.2020



Tegevusalad

Tegevusala EMTAK kood

Piirkondlikku/kohalikku elu edendavad ja toetavad

94992
thendused ja fondid

Sidevahendid
Liik Sisu
Mobiiltelefon +372 5053387

E-posti aadress velisekhs@velise.ee

Pd&hitegevusala

Jah



